
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-06-22-000135-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82447b5611

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором № 262/07Ф від
14.08.07 Забезпечення: Майнові права на квартиру, м. Одеса, заг.пл.185,5 кв.м, фінансова порука
(судові процеси щодо прав власності на іпотеку);Право вимоги за кредитним договором № 263/07Ф-3
від 14.08.07 Забезпечення: Майнові права на квартиру, м. Одеса, заг.пл.185,5 кв.м., фінансова
порука

Початкова ціна реалізації: 1 594 261.62 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 79 713.08 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 06.07.2017 20:02:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


